
1 
 

 

„На основу члана 146. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 

72/2009, 81/2009 – испр, 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлуке УС, 

50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019, 

9/2020, 52/2021 и 62/2023), члана 34. Закона о јавној својини („Службени гласник PC‘ 

број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 

153/2020), члана 3. Одлуке о постављању и уклањању мањих монтажних и других 

објеката привременог карактера на површинама јавне намене на територији општине 

Лајковац („Сл. гласник општине Лајковац“ број 2/17 и 6/17), Програма за постављање 

киоска и мањих монтажних објеката на територији општине Лајковац (2020 – 2025. год) 

број 06-34/20-III од 13.03.2020. године, Измене и допуне Програма за постављање киоска 

и мањих монтажних објеката на територији општине Лајковац (2020 – 2025. год) број 

06-64/20-III од 22.07.2020. године, Одлуке о одређивању почетне висине закупнине за 

грађевинско земљиште за постављање киоска и мањих монтажних објеката („Сл. 

гласник општине Лајковац“ број 6/17 и 6/20) и Решења о образовању Комисије за 

спровођење поступка прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом, 

давања у закуп ствари у јавној својини општине Лајковац и поступка јавног надметања 

и прикупљања писмених понуда број 06-111/19-II од 02.09.2019. године („Сл. гласник 

општине Лајковац“ број 7/19), Решење о измени решења о образовању и именовању 

Комисије за спровођење поступка прибављања и отуђења непокретности непосредном 

погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини општине Лајковац и поступка јавног 

надметања и прикупљања писмених понуда број 06-55/22-II од 27.06.2022. године („Сл. 

гласник општине Лајковац“ број 7/22), Решење о другој измени решења о образовању и 

именовању Комисије за спровођење поступка прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини општине Лајковац и 

поступка јавног надметања и прикупљања писмених понуда број 06-141/23-II од 

20.11.2023. године („Сл. гласник општине Лајковац“ број 15/23), Комисија за 

спровођење поступка прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом, 

давања у закуп ствари у јавној својини општине Лајковац и поступка јавног надметања 

и прикупљања писмених понуда, доноси: 

 

 

ОДЛУКУ О ПОНИШТАВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА 

ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСМЕНИХ ПОНУДА РАДИ ДАВАЊА У ЗАКУП 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ ЗА 

ПОСТАВАЊЕ КИОСКА И МАЊИХ МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА 

 

Поништава се Јавни оглас за прикупљање писмених понуда ради давања у 

закуп грађевинског земљишта у својини општине Лајковац за постављање киоска и 

мањих монтажних објеката, објављен дана 28.02.2024. године у листу „Српски 

Телеграф“. 

Увидом у Програм за постављање киоска и мањих монтажних објеката на 

територији општине Лајковац (2020.-2025. године) и Измене и допуне Програма за 

постављање киоска и мањих монтажних објеката на територији општине Лајковац 

(2020.-2025. године), утврђена је неусаглашеност оглашених слободних локација за 

постављање киоска и мањих монтажних објеката на територији општине Лајковац и 

закључених уговора о закупу грађевинског земљишта у својини општине Лајковац за 

постављање киоска и мањих монтажних објеката.   

 

 



2 
 

Комисије за спровођење поступка прибављана и отуђења непокретности 

непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини општине Лајковац као и 

поступака јавног надметања и прикупљања писмених понуда 

 

 

                                                                                               

 


